АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21ноября 2024г. №79
-------------------------------------
с. Дерезовка

Об аннулировании адресов
объектов недвижимости,
находящихся на территории
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального
района Воронежской области в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

На основании результатов проверки адресных объектов Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11. 2014 г. N. 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дерезовского сельского поселения, администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулироватьадреса объектов адресации из ФИАС, в связи с прекращениемсуществования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и (или) сведений о нём (них)  согласно приложения № 1

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам(Оробинской Н.П.) обеспечить размещение информации об аннулировании  объектов недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляюза собой.

ГлаваДерезовского
сельского поселения	_______________И.Б. Бунеева

	Приложение №1
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]№79 от 21.11.2024г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения, земельного участка
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Высокая
	Земельный участок              1
	Нет  кадастрового номера
	089b28bf-a167-4914-b999-ba6194dee4b1

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Высокая
	Земельный участок              3
	Нет  кадастрового номера
	84ba6cba-7d74-4795-8b18-306ba23ab7e9

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Высокая
	Земельный участок              6
	Нет  кадастрового номера
	d54a5b0d-504e-4500-8108-db6ca38be1e1

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              5
	Нет  кадастрового номера
	c1e4700a-327b-41b3-abdd-00c404ed5f6a

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              7
	Нет  кадастрового номера
	ca200157-5051-4f45-82ec-136f9056b0a0

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              8
	Нет  кадастрового номера
	ed03831a-be47-4704-bc00-72c368faba92

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              13
	Нет  кадастрового номера
	d5a47f5c-1536-45b3-be57-c97825954a7d

	8
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              17
	Нет  кадастрового номера
	76b36020-d88d-4302-b505-8779009a89e9

	9
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок              19
	Нет  кадастрового номера
	63dd589b-6e7e-4345-b742-d1c71d269d9d

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения, земельного участка
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	10
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Пролетарская
	Земельный участок               37
	Нет  кадастрового номера
	575a4f93-ffbb-48c7-b183-605347d243d6

	11
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                         5
	Нет  кадастрового номера
	72034bbc-2294-4ad5-b3d3-7ce3f31e3d83

	12
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                        6
	Нет  кадастрового номера
	63347f33-a588-4bd1-a51b-df8a09188819

	13
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок               10
	Нет  кадастрового номера
	d6717596-b118-42de-8ccc-4a7c663c9a36

	14
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок               11
	Нет  кадастрового номера
	6a6238cd-69b7-43ed-8231-40bb98038907

	15
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок               22
	Нет  кадастрового номера
	14575b38-a342-426f-8870-d9fbae7ecc9e

	16
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                 34
	Нет  кадастрового номера
	c5a0868c-8ee9-4acd-a406-1fd3b455c88c

	17
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                 37
	Нет  кадастрового номера
	e5fc157f-3deb-47be-868a-4351ddc09a8e

	18
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                 58
	Нет  кадастрового номера
	f1222e7f-a595-4d27-b2d4-2dc7ac0831b9

	19
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Советская
	Земельный участок                 61
	Нет  кадастрового номера
	53d5dffe-e920-444e-ac11-6cac93d4dcd2

	20
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Хутор Донской
	Улица Терешковой
	Земельный участок                 5
	Нет  кадастрового номера
	40429784-a34f-4ea9-8d3a-eac401956a03